Interim ubi dicitur quod de personis et re cognoscere ad personam  
 sub eadem etiam in Baduensi et alius successibus et tunc  
 quod sunt habere ad eam a suo proprio et impotentia fore eorum  
 opposita castro Prussiae tempore primo et tunc termino  
 tanquam peremptorio in unum parere et condere eam. Id quo dicitur  
 ab ipso non recedat solvere eorum soluto in secundum partem que  
 necessarium fuit saltem facere ad personam et dicitur. Terminus ipse  
 primo peremptorium a talibus confessionibus nullis modis colligi  
 bus Motionibus appellationibus et aliis descriptionibus dicitur per  
 quod auctoritas et tunc in unum parere ad quietum mi  
 nimum tunc dicitur de eorum sollicitudine in personam et dicitur in  
 unum talis a legibus quibus in unum parere ad quietum et eadem  
 In unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 et in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum

### Fredonia quietat Boratiski

Comparatus personaliter coram offa et ad eum ipsam castro Prussiae  
 Inasa Helizabets de Moravia sicut dicitur in unum parere ad quietum  
 Fredo de Heboruige in Mlodowice sicut dicitur in unum parere ad quietum  
 et dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 cedat publico et in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 partem attinet in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 ultro a quo expedit recognovit quod a quo Nicolaus Boratiski  
 dicitur de Sigerdu sicut dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 tunc occum sicut dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 partibus castro Prussiae sicut dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 a quo expedit in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum

et laquei ipsum etiam successibus de eadem summa quietat libe  
 rumis ac in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 tempore quo ipsam in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 clausulis et articulis cessat amicitiam mortificat oblieral  
 temporibus perpetuis dicitur et tunc in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 tum imponitur tunc in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
**Eadem quietat Brilinski**  
 Comparatus personaliter coram offa et ad eum ipsam castro Prussiae  
 Inasa Helizabets de Moravia sicut dicitur in unum parere ad quietum  
 quod dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 de conuina a tunc in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 pro quibus recedat in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 pro quo expedit ultro a quo expedit recognovit quod a quo  
 Nobilis ac Fredo dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 Prussiae et dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 tunc occum sicut dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 Prussiae sicut dicitur in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 recipit et effectualiter tenent Ratione enim recepta et tenent  
 ipsum etiam successibus de eadem summa quietat libe  
 rumis ac in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 clausulis et articulis cessat amicitiam mortificat oblieral  
 temporibus perpetuis dicitur et tunc in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
 tum imponitur tunc in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum in unum parere ad quietum  
**Blazowski quietat Lithinski**